



Sporcular tören sonunda hep birlikte poz verildi.

Muhasebecilerde final coşkusu

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Geleneksel Halı Saha Turnuvası oynanan final maçı ve düzenlenen kupa töreni ile sona erdi. Çark Vet şampiyonluğa uzanan takım oldu



Şampiyon Çark VET Genel SMMMO ödülleri AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mevlan Kırindiş ile SMMMO Başkanı Ertuğrul Kocacık verdi.

ŞAMPİYON ÇARK VET

Yaklaşık 2 aydır devanı eden ve nefes kesen maçlara sahne olan Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Geleneksel Halı Saha Turnuvası, Adapazarı Çark Vet final maçıyla sona erdi. Gol dâhilosunun yaşandığı final maçında rakibini 7-6'lık skorla mağlup eden Çark Vet, şampiyonluk ipini göğüsleyen takım oldu. Çark Vet oyuncularını, zorlu maratona şampiyon tamamlamanın coşkusuyla doyurmuştu. Şampiyonluk kupasını alan sporcular büyük sevinç yaşadı.

ÖDÜLLER SAHİBİNİ BULDU

Toroslarda şampiyonu AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mevlan Kırindiş, ikinciyi Kuçuk ve Orta Ölçekli Mükellefler Sakarya Grup Başkanı Zekeriya Cesur, Üçüncü Sayın İnşaat'ı ise Sakarya Sosyal Güvenlik Kurulu İl Müdürü Erhan Çavuş ödüllendirdi. Turnuvarın en değerli takımını Firewall olarak, en değerli oyuncuyu Cemal Durmaz ve en değerli oyuncuyu Nihat Yazıcı oldu.

PLAKETLER VERİLDİ

Amatör Futbolcular Derneği Başkanı Ömer Bektaş, Ali Fırat Çebesoy Vergi Dairesi Müdürü İsmail Saygı, Sakarya Vergi Dairesi Başkanlığı Grup Müdürleri Naci Demir, Mustafa Aydın ve Tunçay Tekin ödül takdim etti. 2016-19 döneminde SMMMO'da sportif komisyona Başkanı Veysel Ayata'ya da, şu andaki Komisyon Başkanı İbrahim Gökkuşta tarafından plaket verildi. Rahmi Çapa



Şampiyonlar kupa pozunu böyle verdiler.



Turnuvarın Vali Ahmet Nayir ve Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce de iştirak etti.



En değerli futbolcu Cemal Durmaz oldu.



Sakarya protokolünde turnuvarın büyük ilgi gördüğü.



AK Parti Başkanı Ömer Bektaş da sporculara ödülleri takdim etti.



Turnuvarın çok sayıda futbolsever de takip etti.



Takım temsilcileri kupa pozunu böyle aldılar.



Final heyecanını tüm plaketler ve ardından...

